
Rytmus

Laura a její tygři

Na počátku bylo slovo
a slovo je rytmus
Kde je rytmus
tam je čas
Kde je čas
je i naděje
Kde je naděje
může být láska

Jsem most bez obou břehů
stará touha spojit sílu a něhu
Ve století zlodějů a toulavých masek
jsem poslední naděje loupeživých krásek
To je ten zlatý důl dobrá vůle hloupých
velký stádo koupě schopných
To je ten věčný boj o místo na špici
nové prdele ve staré pozici

Na počátku bylo slovo
a slovo je rytmus
Kde je rytmus
tam je čas
Kde je čas
je i naděje
Kde je naděje
může být láska
Kde je láska
tam je Bůh
ale
Bůh je v nebi
tam není čas
Kde není čas
tam není naděje
Kde není naděje
tam není láska
tady je rytmus...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

